recomienda la adjudicacion correspondiente, ya que continuamente (y desde 
anos anteriores) hon estado confrontando problemas con la comunicacion para 
coordinar y dar seguimiento al despacho y entrega de materiales. 

La junta de subastas determina no adjudicar la cantidad de trescientos ocho 
(308) artfculos a la companfa Office Gallery. Recomienda que esos artfculos y los 
de mercado abierto vayan a un segundo aviso. 

El Sr. Edwin Colon Marrero presenta mocion para que se apruebe la adjudicacion 
y la Sra. Rosa Reyes Dfaz secunda la misma. Los demos miembros de la junta de